«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                              ОБРАЗОВАНИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                                     «МАРИСОЛИНСКОЕ
                                                                                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года № 67

Об определении единой теплоснабжающей организации

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2002 г. №13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», для обеспечения устойчивой и бесперебойной работы тепловых сетей и систем теплопотребления, поддержания заданных режимов теплоснабжения, принятия оперативных мер по предупреждению, локализации и ликвидации аварий на теплоисточниках, тепловых сетях и систем теплопотребления, администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации, осуществляющей на территории муниципального образования «Марисолинское селькое поселение» деятельность по теплоснабжению, ООО «Марикоммунэнерго» в зоне деятельности – д. Мари Кугунур Сернурского района Республики Марий Эл.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Марисолинское сельское поселение»                          М.С. Максимов.